
TSKRP009facj
DODATEK č. 3

k Hlavní dohodě o spolupráci č. 51366/2019 a ke speciálním obchodním podmínkám, které
jsou přílohou Hlavní dohody o spolupráci č. 51366/2019

číslo smlouvy uživatele: A/9/3000/19/001/3

I.
Smluvní strany

1. Uživatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Sídlo: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.: 2023100003/6000
zastoupení: K podpisu tohoto dodatku ke smlouvě s celkovou hodnotou smlouvy ve znění dodatků
do 2 mil. Kč bez DPH je oprávněn na základě zmocnění představenstva PhDr. Filip Hájek,
místopředseda představenstva.

(dále také jako ,,Uživatel“)

2. Zprostředkovatel:

W.A.G. payment Solutions CZ, s.r.o.
Sídlo: Na Vítězné pláni 1719/1, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 04726910
DIČ: CZ604726910
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 252749

zastoupení: Petr Pulkrábek, jednatel
Attila Dsupin, jednatel
Radoslaw Tatarski, jednatel
(Společnost zastupují navenek ve všech záležitostech vždy dva jednatelé společně)

(dále také jako „Zprostředkovatel")

Obě strany smlouvy dále také „Smluvní strany"

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen Dodatek) k Hlavní dohodě o

spolupráci č. 51366/2019 ze dne 30.08.2019 (dále jen „Hlavní dohoda") a ke speciálním obchodním

podmínkám (dále jen „SOP"), které jsou ve znění 1. dodatku ze dne 02.09.2019 přílohou Hlavní
dohody o spolupráci č. 51366/2019. K dohodě byl dále uzavřen Dodatek č. 2 dne 03.02.2020. Tímto

Dodatkem se smluvní strany dohodly na rozšíření služeb - Elektromobilita.



4

III.

Změna odst. 5. Hlavní dohody

ČI. 5.1. odst. 5 Hlavní dohody se mění takto:1.

Původní znění čl. 5.1 se nahrazuje tímto zněním:

„Tato dohoda, na kterou se vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv, se uzavírá na dobu
určitou 72 měsíců ode dne její účinnosti, nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany dále berou na

vědomí a souhlasí s tím, že tato dohoda bude zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv, ve znění pozdějšího předpisu (dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění

této dohody podle citovaného zákona zajistí uživatel.
“

IV.

Doplnění části SOP cenová nabídka

Část SOP „cenová nabídka“ se doplňuje takto:

Možnosti rozšíření služeb

Jednotková
cena

Cena

celkem

DPH Cena vč.
DPH

PočetKomponent
21%

Poplatky za systém

WD Driver 1

měsíční poplatek za službu - Elektromobilita 1

MMini poplatky

V.

Závěrečná ustanovení

1 . Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Hlavní dohody a SOP. Ostatní ustanovení této

Hlavní dohody a SOP, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny

v platnosti a účinnosti. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních

stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Zprostředkovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy a.s. (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl. m. Prahy a.s., která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Uživatel.



4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech splatností originálu, z nichž Uživatel

obdrží jeden (1) stejnopis a Zprostředkovatel taktéž jeden (1) stejnopis. V případě, že je Dodatek

uzavírán elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení

Dodatku, na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smluvních Stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku

za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto

Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

Ah. uii'V Praze, dne V Praze, dne

% . MtUZa Uživatele za Zprostředkovatele

Technická správa komunikací

hl. m. Prahy, a.s.

PhDr. Filip Hájek

místopředseda představenstva

cnt Solutions CJZ, s.r.o.

W.A.G. payment Solutions CZ, s.r.o.


